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１２月７日（水）、大湊音楽隊演奏鑑賞会がありました。今年度も新型コロナウイルス感染

症感染拡大防止対策として、小・中学部と高等部の２部構成で行いました。子ども達のよく

知っている「ミックスナッツ」や「マツケンサンバ」などの演奏を聴き、手拍子をしたり、そ

の場で体を動かしたりして楽しい時間を過ごしました。また、代表児童生徒がプレゼントを

受け取ったり、演奏会終了後にはお礼の言葉や花束贈呈をしたりと、役割を立派に務めてく

れました。 

お知らせ 

 
 

 

【期間】１月２１日（土）～１月２３日（月）  

【時間】9：00～17：00（最終日は１５時まで） 

【会場】マエダ本店 イートインコーナー 

【内容】学校紹介、児童生徒の作品展示 

中学部･高等部作業学習（製品展示） 

 

 

令和４年度 むつ養護学校学校展 

 

＜個別懇談週間について＞ 
【期間】１月２３日（月）～２月３日（金） 

【時間】連絡帳等で都合の良い日時を調整します。 

 

【主な懇談内容】 

・学習の様子について 

・次年度へ向けてのニーズや 

目標の確認 

プレゼントの受け取

り、花束の贈呈、お礼の

言葉など、がんばって

くれました！ 

 

休憩の間に、高等部生徒が椅子

の消毒を行ってくれました。 

生の演奏を聴き、児童生

徒はノリノリでした。 



日 曜 全校行事予定 小学部 中学部 高等部 ＰＴＡ・学園等

1 日 元旦
2 月
3 火
4 水

5 木
入学者選抜願書
受付～１６日

6 金

7 土
8 日
9 月 成人の日

10 火
11 水
12 木
13 金
14 土
15 日
16 月

17 火
全校集会
バス通学指導～１／２３

18 水

19 木

避難訓練③ クラブ活動 生徒会役員立候
補者・応援者説
明会

生徒会役員立候
補者・応援者説
明会

20 金

身体計測 生徒会役員選挙
運動期間
～１／３０

生徒会役員選挙
運動期間
～１／３０
身体計測
学部集会

21 土
学校展～１／２３

22 日

23 月

個別懇談週間～２／３
１４時下校（小学部は月水
金１３時０５分下校）
～１／２７

身体計測

24 火 学部朝会

25 水
送る会オリエン
テーション

26 木

27 金
参観日④ 総合報告会オリ

エンテーション

28 土
29 日
30 月

31 火

学部集会（豆ま
き集会）

生徒会役員選挙
立ち会い演説
会・投票

生徒会役員選挙
立ち会い演説
会・投票

令和5年　１月行事予定 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
◎新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、行事が変更されたり中止となったりする場合があります。 


